- 1 -

嘉義縣民雄鄉三興國民小學111學年度課發會會議紀錄

一、時間：112年6月14日 13：30

二、地點：視聽教室

三、主席：楊登閎 校長                        四、記錄：邱文均

四、出席人員：如簽到簿

(應出席人員：17人  實際出席12人 席  比例超過70%)

五、主席宣布開會：

六、確認上次會議紀錄及執行情形：

七、工作報告：

  (一)本次會議主要討論112學年度領域學習課程及彈性學習課程節數。

八、提案討論：

  案由一、討論112學年度領域學習課程及彈性學習課程節數，詳如附件一，提

請  討論。

  說明：依據112.2.2府教發字第1120011282號函辦理。

決議：照案通過。

九、臨時動議

十、散會

- 2 -

嘉義縣民雄鄉三興國民小學111學年度課程發展委員會簽到表

壹、 會議時間：112年6月14日（星期 三 ）13:30

貳、 會議地點：視聽教室

參、 出席人員

職稱 姓名 簽到 職稱 姓名 簽到

校長 楊登閎  教師 陳芸鍾

教導主任 邱文均  教師 侯雅云

總務主任 李佳容  教師 鄭乃禎

教務組長 蔡菁菁  教師 劉科邦

訓導組長 葉柏志  教師 謝芳美

教師 鍾曉雯  教師 張朝復

教師 賴虹羽  教師 林嘉威

教師 簡千容  教師 顏永中

教師 黃峻德

- 3 -

附件一:

領域學習課程及彈性學習課程節數一覽表

(一)普通班學習節數分配一覽表(表3)

年級

領域/科目

一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

節數 節數 節數 節數 節數
百分比

(%)
節數

部
定\

領
域
課
程
節
數

語
文

國語文 6

7

6

7

5

7

5

7

5

8 30%

5

本土語文/臺灣手語

/新住民語文
1 1 1 1 1 1

英語文   1 1 2 2

數學 4 4 4 4 4 15% 4

生

活

課

程

社會

6 6

3 3 3 11% 3

自然科學 3 3 3 11% 3

藝術 3 3 3 11% 3

綜合活動 2 2 2 11% 3

健康與體育 3 3 3 3 3 11% 3

部訂課程總節數(A) 20 20 25 25 26 100% 27

校
訂\

彈
性
課
程
節
數

課綱規定節數 2-4 2-4 3-6 3-6 4-7 4-6

統整性探究課程 2 2 5 5 5 4

社團活動與技藝課程

特殊需求領域課程

其他(自行增列) 1 1 1 1 1 1

彈性課程總節數(B) 3 3 6 6 6 5

每
週
總
節
數

課綱規定總節數 22-24 22-24 28-31 28-31 30-33 30-33

學校實際節數

(A+B)
23 23 31 31 32 32

課發會通過日期：112.6.14

表格內已填之節數(藍色)為課程綱要所規定，請勿自行調整。